
PLANOS DE VIVIENDAS LIBRES



T1
44.10 m2

ECK
28.55 m2

Lv
3.15 m2

Lv
3.00 m2

B1
3.45 m2

B2
3.90 m2

B2
5.40 m2

Di1
2.45 m2

Di2
4.10 m2

D1
12.05 m2

D2
11.25 m2

D3
9.60 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 79.85
VIVIENDA - A 1º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

44.10

95.85
95.50

51.75





T1
14.65 m2

ECK
29.15 m2

Lv
3.65 m2

B1
4.00 m2

B2
4.05 m2

Di
5.25 m2

D1
12.95 m2

D2
12.85 m2

D3
8.20 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 80.10
VIVIENDA - A 3º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

14.65

53.50
96.00

38.85



T1
15.20 m2

ECK
30.50 m2

Lv
3.15 m2

B1
3.80 m2

B2
4.00 m2

Di
3.40 m2

D1
14.00 m2

D2
10.95 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 69.80
VIVIENDA - A 4º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

15.20

56.40
83.70

41.20



ECK
30.00 m2

ECK
35.10 m2

Lv
3.00 m2

B1
4.00 m2

B2
4.00 m2

Di1
6.25 m2

Di2
2.90 m2

D1
14.05 m2

D2
9.70 m2

D3
7.25 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 86.25
VIVIENDA - A 5º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

18.80

48.95
102.45

30.15



T1
32.75 m2

ECK
30.00 m2

Lv
3.15 m2

Lv
3.00 m2

B1
4.15 m2

B2
4.20 m2

Di
2.20 m2

D1
12.20 m2

D2
6.95 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 62.85
VIVIENDA - A 6º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

32.75

65.90
74.70

33.15

Renta Libre



T1
44.10 m2

ECK
27.95 m2

Lv
3.00 m2

Lv
3.15 m2

B1
3.45 m2

B2
5.40 m2

B2
4.00 m2

Di1
2.45 m2

Di2
4.20 m2

D1
12.05 m2 D2

11.25 m2

D3
10.00 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 79.75
VIVIENDA - B 1º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

44.10

95.95
95.50

51.85





T1
14.65 m2

ECK
24.50 m2

Lv
3.05 m2

B1
4.10 m2

B2
4.15 m2

Di1
4.65 m2

Di2
5.25 m2

D1
12.90 m2

D2
12.80 m2

D3
8.30 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 79.70
VIVIENDA - B 3º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

14.65

53.60
96.00

38.95



T1
15.20 m2

ECK
31.25 m2

Lv
3.15 m2

B1
3.80 m2

B2
3.75 m2

Di
3.60 m2

D1
14.00 m2

D2
10.95 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 70.50
VIVIENDA - B 4º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

15.20

56.55
83.70

41.35



ECK
35.25 m2

ECK
21.40 m2

Lv
3.15 m2

Lv
3.10 m2

B1
4.00 m2

B2
4.00 m2 Di1

6.00 m2

Di2
3.10 m2

D1
14.05 m2

D2
9.75 m2

D3
7.25 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 86.55
VIVIENDA - B 5º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

18.80

49.60
103.35

30.80



T1
28.10 m2

ECK
21.40 m2

3.15 m2

Lv
3.10 m2

Lv
3.20 m2

B
3.65 m2

Di1
2.45 m2

Di
4.65 m2

D1
12.60 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 45.40
VIVIENDA - B 6º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

28.10

59.80
53.95

31.70



T1
28.10 m2

T1
26.50 m2

ECK
27.90 m2

Lv
3.20 m2

B
3.65 m2

Di1
2.45 m2

Di2
1.60 m2

D1
12.60 m2

D
10.20 m2D2

7.45 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL

S. útil total 56.45
VIVIENDA - B 7º - PLANTA ÁTICO

Terraza

S. exterior total
S. construida

T1
T2

26.50

49.00
68.40

22.50



D2

D1

B1

Di2

Di1

ECK

Lv

D1 B1

Lv

Di1

B2

D3

J

3.05 m2

2.85 m2
4.90 m211.40 m2

3.00 m2

24.40 m2

7.15 m2

3.45 m2

6.60 m2

3.05 m2 9.90 m2

4.60 m2

13.65 m2

44.50 m2

Lv
3.05 m2

07/2024

0,5m 3m1m

N

S. útil total 75.80
VIVIENDA - A 1º - PLANTA BAJA 

Jardin
Solarium

S. exterior total
S. construida

J
Sol

44.50
-

44.50
89.70

RESIDENCIAL CALA BONA SL



D1 B1

Lv

Di1

B2

J

ECK

D2
D3

Di2

11.30 m2
9.70 m2

5.90 m2

24.40 m2

3.05 m2

2.85 m2
4.90 m2

4.85 m2

11.40 m2

76.40 m2

S. útil total 78.35
VIVIENDA - A 2º - PLANTA BAJA 

Jardin
Solarium

S. exterior total
S. construida

J
Sol

76.40
-

76.40
92.35

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL



Di1
2.70 m2

D2
10.60 m2

D1
12.15 m2

B1
3.55 m2

B2
3.60 m2

ECK
24.65 m2

Di2
1.80 m2

Lv
3.05 m2

J
30.45 m2

S. útil total 62.10
VIVIENDA - B 4º - PLANTA BAJA 

Jardin
Solarium

S. exterior total
S. construida

J
Sol

30.45
-

30.45
73.60

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL



Di1
2.50 m2

Lv
3.25 m2

ECK
35.20 m2

Di2
4.50 m2

D1
13.70 m2

B1
4.35 m2

B2
4.05 m2

D2
13.10 m2

D3
10.90 m2

D4
9.55 m2

J
57.90 m2

S. útil total 101.10
VIVIENDA - B 6º - PLANTA BAJA 

Jardin
Solarium

S. exterior total
S. construida

J
Sol

57.90
-

57.90
119.00

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL



Di1
1.90 m2

Lv
3.95 m2

ECK
32.85 m2

Di2
4.90 m2

D1
11.65 m2

B1
3.40 m2

B2
4.25 m2

D2
11.00 m2

D3
8.25 m2

J
90.10 m2

S. útil total 82.15
VIVIENDA - B 7º - PLANTA BAJA 

Jardin
Solarium

S. exterior total
S. construida

J
Sol

90.10
-

90.10
100.60

07/2024

0,5m 3m1m

N

RESIDENCIAL CALA BONA SL


